
Contacto

Teléfono 976711000
Fax 976711046
Correo Electrónico contratacion@chebro.es

Dirección Postal

Pº Sagasta 24-28
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 010018P50772
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2018 a
las 12:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5017001H
Sitio Web http://www.chebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D

Objeto del Contrato: Análisis de microcistinas, tributilestaño y otras sustancias peligrosas en el
laboratorio de calidad de aguas de la CHE

Valor estimado del contrato 17.235,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.235,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.235,6 EUR.

Clasificación CPV
71900000 - Servicios de laboratorio.

Plazo de Ejecución
Del 24/09/2018 al 24/01/2019

Observaciones: 4 meses

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

CONTROL Y CALIDAD DE AGUAS POTABLES, S.L.
NIF B50937267

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.235,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.235,6 EUR.

http://www.chebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TB4EOMtGAphvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 180924125411 |  2018-368947 | Mon, 24 Sep 2018 12:54:15:061 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163059360773520612800613076019096087028 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TB4EOMtGAphvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

